PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 7035, DE 21 DE MAIO DE 2012.

MUDANÇA DE DENOMINAÇÃO E ENDEREÇO.

PU_BLICADO NO
DIARIO OFICIAL
DE i!l.5 I 05 /~01.i

<í o..U.o.m.t

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei
Orgânica Municipal, e conforme dispõe a Lei Municipal Nº 3883/2012.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica alterado o nome e endereço do Centro Municipal de
Educação Infantil "Jacaraipe", criado por meio do Decreto Municipal nº 1.238, de 11
de setembro de 2001, localizado à Rua Goitacases, s/nº, Bairro Jacaraipe, Municipio
de Serra/ES, para Centro Municipal de Educação Infantil "Professora Vera Lúcia
Lorençon Barcelos", localizado à Rua São Lucas, s/n, Bairro das Laranjeiras, no
Municipio da Serra.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Proc. nº 100.60712012
Jmm

Palácio Municipal, em Serra, aos 21 de mai

ANTÔNIO SÉRGI
Prefeito Mu

ES VIDIGAL

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n' 1, Centro, Serra/ES 29176-900 3251-7669
e-mai: dca@serra.es.gov.br